

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Nybolig Nordvest-Emdrup ApS

Vangedevej 175, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 42 37 93 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2025.

Marc Gerner Engstrøm Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nybolig Nordvest-Emdrup ApS Vangedevej 175 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 42 37 93 01
	Stiftet: 10. maj 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marc Gerner Engstrøm Larsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	MGerner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 115 t.kr. mod -918 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin aktivitet som ejendomsmægler i sit område i starten af året.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk i form af henstand med eksisterende lån pr. balancedagen. Ledelsen vurderer dermed at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	392.212	771.403
1 Personaleomkostninger	-165.956	-964.843
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-26.666	-925.372
Driftsresultat	199.590	-1.118.812
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.794	8.673
Andre finansielle indtægter	1.822	1.949
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.425	-67.642
Resultat før skat	147.781	-1.175.832
Skat af årets resultat	-32.499	258.187
Årets resultat	115.282	-917.645
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	115.282	0
Disponeret fra overført resultat	0	-917.645
Disponeret i alt	115.282	-917.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	0	284.628
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	284.628
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
Deposita	0	12.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.500
Anlægsaktiver i alt	0	347.128
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	271.463	0
Udskudte skatteaktiver	0	114.757
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	82.258	158.284
Andre tilgodehavender	465	312.399
Periodeafgrænsningsposter	0	22.925
Tilgodehavender i alt	354.186	608.365
Likvide beholdninger	585.017	259.761
Omsætningsaktiver i alt	939.203	868.126
Aktiver i alt	939.203	1.215.254

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-589.335	-704.617
Egenkapital i alt	-549.335	-664.617
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.471.379	1.639.711
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.471.379	1.639.711
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	146.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	342
Anden gæld	159	89.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.159	240.160
Gældsforpligtelser i alt	1.488.538	1.879.871
Passiver i alt	939.203	1.215.254
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-704.617	-664.617
Årets resultat	<u>0</u>	<u>115.282</u>	<u>115.282</u>
	<u>40.000</u>	<u>-589.335</u>	<u>-549.335</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	154.493	942.843
Andre omkostninger til social sikring	5.956	10.193
Personalemkostninger i øvrigt	5.507	11.807
	<u>165.956</u>	<u>964.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.415	56.443
Andre finansielle omkostninger	10	11.199
	<u>64.425</u>	<u>67.642</u>

3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Kapitalejeren har givet henstand på lån indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGerner ApS, CVR-nr. 40616233, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
